GUID=
> |
/] Sicherheitskrafte | Abfallwirtschaft

Schirfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-
den | Schnittwunden

Knochelschutz | Verstarkung am Daumenansatz
Verstarkte Fingerspitzen | Nadelstichschutz
Schlagschutz | Schnittschutzstufe F (ISO 13997)

Eng anliegende Passform | Geformt | Klettversch-
luss | Lange Sicherheitsstulpe | Guter Trockengriff

REACH-kompatibel

Schwarz

SPEZIELLER SCHUTZ Ziegennarbenleder | Ziegennarbenleder | Ziegenn-

GUIDE 6 505 c PN e TR TR

UNIFORMEN | POLIZEI/SICHERHEIT

Metall-Mesh

Polyesterfleece | Teilgefuttert

Dezenter schwarzer Stichschutzhandschuh aus Rindsleder auf
Basis unserer ,CPN-Technologie®. Die Handinnenseite ist mit
einem dinnen Metallgewebe versehen, das vor Nadeln und spitzen
Gegenstanden schiitzt: 4 Schichten in der Handflache und 2
Schichten an den Fingerunterseiten bis Uber die Fingerspitzen.
StoBdampfender Schlagschutz an Fingern und Knécheln

sowie eine extralange, per Klettverschluss verstellbare Stulpe.
Schnittschutzstufe F.

» Schnittschutzstufe F » Schlagschutz am » Lange Stulpe
auf der Handinnen- Handriicken » GroBe 7-12
seite » Handinnenseite mit

Nadelstichschutz

PO E

Durability Dexterity

EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 4X19FP @ ASTM F2878-10
@ EN 21420:2020




SPEZIELLER SCHUTZ

GUIDE 6505 CPN

UNIFORMEN | POLIZEI/SICHERHEIT

ART.NO

223546253
223546254
223546255
223546256
223546257
223546258

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG

GLOVE GUIDE 6505 CPN 7
GLOVE GUIDE 6505 CPN 8
GLOVE GUIDE 6505 CPN 9
GLOVE GUIDE 6505 CPN 10
GLOVE GUIDE 6505 CPN 11
GLOVE GUIDE 6505 CPN 12

BUNDEL
6

D OO OO O O

KARTON
36
36
36
36
36
36

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja



