

**SPEZIELLER SCHUTZ****GUIDE 6505 CPN**

UNIFORMEN | POLIZEI/SICHERHEIT

Dezenter schwarzer Stichschutzhandschuh aus Rindsleder auf Basis unserer „CPN-Technologie“. Die Handinnenseite ist mit einem dünnen Metallgewebe versehen, das vor Nadeln und spitzen Gegenständen schützt: 4 Schichten in der Handfläche und 2 Schichten an den Fingerunterseiten bis über die Fingerspitzen. Stoßdämpfender Schlagschutz an Fingern und Knöcheln sowie eine extra lange, per Klettverschluss verstellbare Stulpe. Schnittschutzstufe F.

- ▶ Schnittschutzstufe F auf der Handinnenseite
- ▶ Schlagschutz am Handrücken
- ▶ Handinnenseite mit Nadelstichschutz
- ▶ Lange Stulpe
- ▶ Größe 7–12



CE CE CATEGORY 2

EN 388:2016  
4X12FP

EN 21420:2020



ASTM F2878-10

**ANWENDUNG:**

Sicherheitskräfte | Abfallwirtschaft

**SCHUTZ VOR:**

Schürfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswunden | Schnittwunden

**SCHUTZFUNKTIONEN:**

Knöchelschutz | Verstärkung am Daumenansatz | Verstärkte Fingerspitzen | Nadelstichschutz | Schlagschutz | Schnittschutzstufe F (ISO 13997)

**ERGONOMISCHE MERKMALE:**

Eng anliegende Passform | Geformt | Klettverschluss | Lange Sicherheitsstulpe | Guter Trockengriff

**QUALITÄTSMERKMALE:**

REACH-kompatibel

**CO-BRANDING:**

Poron

**FARBEN:**

Schwarz

**AUSSERHALB ROHSTOFF:**

Ziegennarbenleder | Ziegennarbenleder | Ziegenarbenleder | TPR/TPU

**ZWISCHENSCHICHT**

Metall-Mesh

**INNENSEITIGER ROHSTOFF:**

Polyesterfleece | Teilgefüttert

**SPEZIELLER SCHUTZ**

# **GUIDE 6505 CPN**

UNIFORMEN | POLIZEI/SICHERHEIT

<b>ART.NO</b>	<b>BESCHREIBUNG</b>	<b>BÜNDEL</b>	<b>KARTON</b>	<b>EINHEIT</b>	<b>ERHÄLTLICH IN PAAR / STK</b>
223546253	<b>GLOVE GUIDE 6505 CPN 7</b>	6	36	Paar	Ja
223546254	<b>GLOVE GUIDE 6505 CPN 8</b>	6	36	Paar	Ja
223546255	<b>GLOVE GUIDE 6505 CPN 9</b>	6	36	Paar	Ja
223546256	<b>GLOVE GUIDE 6505 CPN 10</b>	6	36	Paar	Ja
223546257	<b>GLOVE GUIDE 6505 CPN 11</b>	6	36	Paar	Ja
223546258	<b>GLOVE GUIDE 6505 CPN 12</b>	6	36	Paar	Ja